ПОПАСНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

ТРИДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

09.01.2013 р.                                   № 35/3
м. Попасна

  Про  затвердження  Плану

  соціально-економічного  розвитку

  м. Попасна на 2013 рік 

Згідно з потреб населення по газифікації міста, ремонту покриття автошляхів, ремонту основних конструктивів жилого та адміністративного фонду, керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",   Попаснянська міська рада

   ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  План   соціально-економічного  розвитку   м. Попасна на 
     2013 рік,  згідно   додатку.  

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
      комісію  міської ради з питань  економічного і соціального розвитку, 
      промисловості, транспорту і зв'язку.

      Міський  голова                                                              Ю.І. Онищенко

          Додаток 

       до рішення   міської ради                

      09.01.2013р  №  35/3
    ПЛАН

соціально-економічного розвитку м. Попасна на 2013 рік

	Найменування робіт 
	Рік будівництва
	Сума вкладень 
	2013р.
	КФК
	Виконавець



	
	
	всього, тис. капі.
	Об’єм фінансування
	Об’єм фінансування
	
	

	
	
	
	
	субвенції

тис.грн
	Міський бюджет

тис.грн.
	
	

	Газифікація

	Будівництво системи газопостачання автономної  міні-котельні ДНЗ  № 6 по вул. Леніна,155а
	2013
	27.840
	
	
	27.840
	150101
	Підрядна організація

	Будівництво системи газопостачання автономної  міні-котельні ДНЗ  № 7 по вул.  Артемівська,10а
	2013
	173.768
	
	
	 173.768
	150101
	Підрядна організація

	ВСЬОГО:
	
	201.608
	
	
	 201.608   
	
	

	Ремонт автодоріг  та благоустрій  міста

	Видатки на проведення  робіт, пов’язаних з ремонтом та утриманням  доріг  в тому числі

капітальний ремонт

- вул. Леніна

- вул. Артемівська 

- вул. Первомайська

поточний ремонт

- вул. Кошового

- капітальний ремонт 

вул. Первомайська, Артемівська, Герцена ( по ухвалі суду від 14.12.11р. справа № 14/185/2011)

- капітальний ремонт  приватного сектора

- поточний ремонт приватного сектора
	2013 
	 764.988


	
	572.900

172.900

150.000

217.817

32.183

 
	192.088

73.276

81.312

37.500
	170703 
	Підрядна організа

ція 

	  Благоустрій міста
	2013
	 662.349  
	
	
	 662.349
	100203
	  КП «СКП»

	 ВСЬОГО:
	
	1427.337  
	
	572.900
	    854.437
	
	

	Будівлі комунальної власності

	 Капітальний ремонт жилого будинку № 4  по пров.  Стандартному
	2013
	 30.0
	
	0,0
	 30.0 
	100102 
	 Підрядна організа

ція

	Капітальний ремонт жилого будинку № 5а  по  вул. Первомайська
	2013
	30.0
	
	0.0
	   30.0
	100102
	Підрядна організа

ція

	Капітальний ремонт покрівлі    жилого будинку № 6а по 

вул. Артемівська
	2013
	 70.0
	
	
	 70.0
	100102
	Підрядна органі

за

ція

	Капітальний ремонт     жилого будинку № 151  по вул. Леніна 
	2013 
	  30.0
	
	
	  30.0
	100102
	Підрядна організа

ція 

	Капітальний ремонт     жилого будинку № 153 по вул. Леніна 


	2013 
	30.0
	
	
	 30.0
	100102
	Підрядна організа

ція 

	Капітальний ремонт   жилого будинку № 146 по вул. Леніна   
	2013
	30.0
	
	
	 30.0
	 00102
	Підрядна організа

ція

	 Капітальний ремонт   жилого будинку № 3 по вул. Первомайська  
	2013
	30.0
	
	
	30.0
	 00102
	Підрядна організа

ція

	 Капітальний ремонт   жилого будинку № 11а по   вул. Склозаводська  
	2013
	30.0
	
	
	30.0
	 00102
	Підрядна організа

ція

	Капітальний ремонт  жилого будинку 

 № 31 по вул. Склозаводська
	2012
	 10.0
	
	
	10.0
	100102
	Підрядна організа

ція

	Капітальний ремонт  жилого будинку 

 № 45 по вул. Красних Партизан
	2013
	 10.0
	
	
	10.0
	100102
	Підрядна організа

ція

	Капітальний ремонт   жилого будинку № 50 по вул. Первомайська
	2013 
	 20.0
	
	 
	 20.0
	100102
	Підрядна організа

ція

	Капітальний ремонт   жилого будинку № 58 по вул. Первомайська
	2013
	30.0
	
	
	30.0
	100102
	Підрядна організа

ція

	  Капітальний ремонт   жилого будинку № 1 по вул. Котовського
	2013
	15.0
	
	
	15.0
	100102
	Підрядна організа

ція

	 Капітальний ремонт   жилого будинку № 7 по вул. Первомайська
	2013 
	  30.0
	
	
	 30.0
	100102
	Підрядна організа

ція

	 Капітальний ремонт   жилого будинку № 3 по вул. Первомайська  
	2013
	15.445
	
	
	15.445
	 00102
	Підрядна організа

ція

	ВСЬОГО:
	
	410.445 
	
	  
	410.445      
	
	

	Об’єкти соціально-культурного призначення

	Реконструкція систем

 газопостачання багато-

квартирного  житлового

 фонду в мікрорайонах

  «Місто» і «ВРЗ» 

 
	2013
	6.609
	
	 
	6.609
	150101
	Підрядна організа

ція

	ВСЬОГО:
	
	 6.609
	
	 
	 6.609
	
	

	Благоустрій

Придбання  трактору
2013

200.0

 200.0

 00203

Підрядна організація

Капітальний ремонт вуличного зовнішнього освітлення 

вул. Первомайська

2013

71.059

71.059

100203

Підрядна організація

Капітальний ремонт площі Героїв

2013

456.591

456.591

100203

Підрядна організація

 ВСЬОГО
727.650  
  727.650  




Секретар ради                                                                         Т.Є. Лисиченко

